2024 年３月 15 日

株 主 各 位

会社名      コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 大野 健二郎

 （TEL．03－6365－6505）

第 54 回定時株主総会招集ご通知及び電子提供措置事項の一部訂正について

当社「第 54 期定時株主総会招集ご通知」及び「第 54 回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事

項（交付書面省略事項）」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、当社ウェブサイト掲載の「第 54 回定時株主総会招集

ご通知」及び「第 54 回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項）」に関して

は、訂正後の内容を反映させた電子データを掲載しております。

記

＜訂正箇所＞ 訂正箇所に下線を付しております。

(1)第 54 回定時株主総会招集ご通知

連結計算書類に係る会計監査報告 （45 ページ）

【訂正前】

独立監査人の監査報告書

連結計算書類の監査における監査人の責任

（中略）

監査人は、監査役及び監査役会に対して、独立性についての我が国における職業倫理に関する規定を遵守

したこと、並びに監査人の独立性に影響を与えると合理的に考えられる事項、及び阻害要因を除去又は軽減

するためにセーフガードを講じている場合はその内容について報告を行う。

（中略）

【訂正後】

独立監査人の監査報告書

連結計算書類の監査における監査人の責任

（中略）

監査人は、監査役及び監査役会に対して、独立性についての我が国における職業倫理に関する規定を遵守

したこと、並びに監査人の独立性に影響を与えると合理的に考えられる事項、及び阻害要因を除去するため

の対応策を講じている場合又は阻害要因を許容可能な水準にまで軽減するためのセーフガードを適用してい

る場合はその内容について報告を行う。

（中略）

計算書類に係る会計監査報告 （47 ページ）

【訂正前】

独立監査人の監査報告書

計算書類等の監査における監査人の責任

（中略）

監査人は、監査役及び監査役会に対して、独立性についての我が国における職業倫理に関する規定を遵

守したこと、並びに監査人の独立性に影響を与えると合理的に考えられる事項、及び阻害要因を除去又は

軽減するためにセーフガードを講じている場合はその内容について報告を行う。

（中略）

【訂正後】

独立監査人の監査報告書

計算書類等の監査における監査人の責任

（中略）

監査人は、監査役及び監査役会に対して、独立性についての我が国における職業倫理に関する規定を遵

守したこと、並びに監査人の独立性に影響を与えると合理的に考えられる事項、及び阻害要因を除去する

ための対応策を講じている場合又は阻害要因を許容可能な水準にまで軽減するためのセーフガードを適用

している場合はその内容について報告を行う。

（中略）

(2)第 54 回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項）

４．会計上の見積りに関する注記 （６ページ）

２．のれん及び顧客関連資産の評価

(2)識別した項目に係る重要な会計上の見積りの内容に関する情報

②主要な仮定

【訂正前】

将来キャッシュ・フローは取締役会によって承認された予算を含む事業計画に基づいて見積っており、事

業計画の見積りにおける主要な仮定は、過去の売上実績であります。

【訂正後】

将来キャッシュ・フローは取締役会によって承認された予算を含む事業計画に基づいて見積っており、事

業計画の見積りにおける主要な仮定は、過去の売上実績及び市場成長率を考慮して算定した売上高成長率で

あります。

以上